בעניין: מדינת ישראל - פרקליטות מחוז מרכז המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד דניאל איקן

נ ג ד

איאד שריף הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד מירב נוסבוים

גזר דין

החזקת שטר כסף מזויף, בניגוד לסעיף יליד 1983, הורשע לאחר שמיעת הראיות בעבירה של 1. הנאשם,
של סך ברכבו הנאשם החזיק 17:40 בשעה 16.8.16 ביום העובדות, פי על תשל"ז-1977. העונשין, לחוק (2)462

53,400 בשטרות מזויפים (217 שטרות של 200 ₪; 70 שטרות של 100 ₪; 60 שטרות של 50 ₪).

2. במענה לכתב האישום ובעדותו בבית המשפט טען הנאשם שלא ידע שהשטרות מזוייפים, אלא רק חשד בכך;
ואולם, - וכי התכוון להסגירם ולמוסרם למשטרה יום קודם לכן ברחבת החניה של אולם אירועים בעכו; שמצא אותם

ב. קנס כספי בסך 15,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-15 תשלומים חודשיים, רצופים
ושווים החל ביום 20.10.20. לא ישולם תשלום במועד תעמוד כל היתרה לפירעון מיידי.

ג. 9 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום שלא יעבור כל עבירה בניגוד לפרק יב' לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

כספים שהופקדו במסגרת מ"י 40629-08-16 יושבו למפקיד בהתאם להוראות הדין.

שטרות הכסף המזוייף יושמדו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח תמוז תש"פ, 20 יולי 2020, במעמד הצדדים.